
GODINA  VIII Vukovar, 04. srpnja 2007. Broj  3

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 27. točke 3. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvršenje Proračuna Grada Vukovara za ra-
zdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2006. godine.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO- SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/07-01/01
Urbroj: 2196/01-01-06-4
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure bilušković, dipl.oec.



Stranica 66 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 67

GRAD VUKOVAR
OPĆI DIO PRORAČUNA

IZVRŠENJE 
ZA 2006. GODINU 



Stranica 66 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 67



Stranica 68 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 69



Stranica 68 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 69



Stranica 70 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 71



Stranica 70 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 71



Stranica 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 73



Stranica 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 73



Stranica 74 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 75

POSEBNI DIO PRORAČUNA
ISKAZAN PO KORISNICIMA ZA 2006. GODINU



Stranica 74 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 75



Stranica 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 77



Stranica 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 77



Stranica 78 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 79

POSEBNI DIO PRORAČUNA IZVRŠENJE
RASHODA I IZDATAKA ZA 2006. GOD.

ISKAZAN PO NOSITELJIMA I KORISNICIMA



Stranica 78 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 79



Stranica 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 81



Stranica 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 81



Stranica 82 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 83



Stranica 82 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 83



Stranica 84 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 85



Stranica 84 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 85



Stranica 86 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 87



Stranica 86 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 87



Stranica 88 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 89



Stranica 88 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 89



Stranica 90 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 91



Stranica 90 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 91



Stranica 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 93



Stranica 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 93



Stranica 94 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 95



Stranica 94 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 95



Stranica 96 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 97



Stranica 96 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 97



Stranica 98 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 99



Stranica 98 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 99



Stranica 100 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 101



Stranica 100 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 101

OPĆI DIO PRORAČUNA IZVRŠENJE
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA ZA 2006. GODINU



Stranica 102 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 103

Na temelju članka 55. stavak 1 Zakona o financiranju 
jedinica lokalne i područne ( regionalne ) samouprave(-
“N.N.” br. 117/93, 69/97, 33/00, 127/00, 59/01, 107/01, 
117/01, 150/02, 147/03, i 132/06), te članka 27. točka 3.  
Statuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vuko-
vara br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Vukova-
ra, na svojoj 20. sjednici održanoj dana 14. lipnja 2007. 
godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU GODIŠNJEG OBRAČUNA

Proračuna Grada Vukovara za razdoblje
od 01. siječnja do 31. prosinca 2006. godine

I

Prihvaća se Godišnji obračun Proračuna Grada Vuko-
vara i to:

1. Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdaci-
ma I-XII 2006. sa 

- ukupnim prihodima i primicima u svoti od: 
80.408.348,91

- ukupnim rashodima i izdacima u svoti od 
83.669.582,24

- razlikom prihoda, primitaka, rashoda i izdataka (ma-
njak prihoda) I-XII 2006. u svoti od 3.261.233,33

2. Ostvareni manjak prihoda u iznosu od 3.261.233,33 
kune, uskladit će se s Proračunom temeljem Odluke o iz-
mjenama i dopunama Proračuna Grada Vukovara za 
2007. godinu.

3. Ostvarenje prihoda i rashoda utvrđuje se u bilanci 
Grada Vukovara Za 2006. godinu.

II 

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 
Proračuna Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 
31. prosinca 2006. godine po proračunskim stavkama.

III

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/07-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Vukovar I 
za 2006.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Vukovar 
II za 2006.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/07-01/02



Stranica 102 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 103

Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Grad-
skog muzeja Vukovar za 2006.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-05/07-01/02
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Grad-
ske knjižnice Vukovar za 2006.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-04/07-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Javne 
vatrogasne postrojbe Vukovar za 2006.godinu. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/07-01/06
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

 

Na temelju članka 8. stavka 2., 3., 5. i 6., članka 12. 
stavka 3. i članka 13. stavka 1. i 3. Zakona o ugostiteljskoj 
djelatnosti («Narodne novine» br. 138/06), Gradsko vijeće 
Grada Vukovara na svojoj 20. sjednici, održanoj dana 14. 
lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o ugostiteljskoj djelatnosti



Stranica 104 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 105

Članak 1.

Ovom Odlukom, na temelju ovlaštenja iz Zakona o ugo-
stiteljskoj djelatnosti, na području Grada Vukovara uređuju 
se slijedeća pitanja:

- produžuje propisano radno vrijeme ugostiteljskih obje-
kata,

-  propisuju mjerila na temelju kojih Gradsko poglavar-
stvo može odrediti raniji završetak propisanog radnog 
vremena ugostiteljskih objekata,

-  propisuje radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupi-
ne «Objekti jednostavnih usluga»,

-  određuje lokacija područja u kojima se smatra da se 
ugostiteljski objekti iz skupine «Restorani» i «Barovi» 
nalaze izvan naseljenih područja,

-  određuju prostori na kojima mogu biti ugostiteljski 
objekti u kiosku, kontejneru, nepokretnom vozilu i pri-
ključnom vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim na-
pravama određenim za pružanje ugostiteljskih usluga, 
u skladu s prostornim planom.

Članak 2.

Propisano radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupi-
ne «Restorani» i «Barovi» produžava se u zatvorenim pro-
storima, petkom na subotu, subotom na nedjelju i na dan 
blagdana i neradnih dana u Republici Hrvatskoj te na dan 
Nove godine i Dan grada za dva sata tako da završava u 
2,00 sata.

Članak 3.

Gradsko poglavarstvo može, na zahtjev građana, za po-
jedine ugostiteljske objekte rješenjem najduže za dva sata 
odrediti raniji završetak radnog vremena od radnog vre-
mena propisanog člankom 8. stavkom 1. podstavkom 2. 
i 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti, te radnog vremena 
propisanog člankom 2. ove Odluke, ako se nalaze u krugu 
stambene zone i ako učestalo dolazi do kršenja javnog reda 
i mira u ugostiteljskom objektu i ispred objekta.

Članak 4.

Radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine «Objekti 
jednostavnih usluga» je od 6,00 do 24,00 sata.

Članak 5.

Lokacije koje se nalaze izvan naseljenih područja Grada 
na kojima mogu biti ugostiteljski objekti iz skupine «resto-
rani» i «barovi» koji mogu raditi od 0,00 do 24,00 sata su 
izletišta «Vučedol» i «Adica».

Članak 6.

Prostori na kojima mogu biti ugostiteljski objekti u kon-
tejneru, nepokretnom vozilu i priključnom vozilu, šatoru, 
na klupi, kolicima i sličnim napravama opremljenim za pru-
žanje ugostiteljskih usluga su:

- izletišta i kupališta,
-  prostori i prostorije u kojima se održavaju masovni, kul-

turni, vjerski, sportski i drugi skupovi i priredbe, mani-
festacije i sajmovi (za vrijeme njihova trajanja).

Prostore na kojima mogu biti ugostiteljski objekti u kio-
sku, određuje Gradsko poglavarstvo posebnom Odlukom.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/03).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 335-01/07-01/01
Urbroj:2196/01-01-07-2
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković,dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2006. godinu u Gradu Vu-
kovaru.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/06-01/85
Urbroj: 2196/01-01-07-6
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.



Stranica 104 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 105

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture za 2006. godinu u 
Gradu Vukovaru. 

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 361-01/05-01/33
Urbroj: 2196/01-01-07-6
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

 Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a po prijedlogu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar I, 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 20. sjednici odr-
žanoj dana 14. lipnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
I

Gđa DUBRAVKA SABO, odgojiteljica predškolske djece, 
iz Vukovara, 204 vukovarske brigade br. 79/17, imenuje se 
za ravnateljicu Dječjeg vrtića Vukovar I, na vrijeme od če-
tiri godine.

Imenovana stupa na dužnost 01. srpnja 2007.g.

 II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/07-01/04
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 14. lipnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.



Stranica 106 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 107

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
i članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03), Gradsko poglavarstvo , na svojoj 55. sjednici, 
održanoj dana 16. travnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
Daje se suglasnost “Komunalcu” d.o.o. Vukovar na Cjenik 
usluga za 2007. godinu, koji je sastavni dio ove Odluke.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/16
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 16. travnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 106 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 107

C J E N I K   U S L U G A
za   2007. godinu

Red.br. O p i s  s t a v k e Jed.
mjere

Jed.cijena / 
kn

I ODVOZ  OTPADA

1. Poslovni prostor do 150 m2 ( pau�al ) mj 63,60
2. Poslovni prostor preko 150 m2 m2 0,61
3. Odvoz gradevinskog otpada ( �uta ) do 5 km m3 27,03
4. Odvoz gradevinskog otpada ( �uta ) preko 5 km m3 28,62
5. Odvoz industrijskog i drugog otpada iz kontejnera m3 58,30

II ODR�AVANJE JAVNIH POVR�INA

1. Ko�nja stri�nom kosilicom m2 0,87
2. Ko�nja traktorskom rotacijskom kosilicom m2 0,43
3. Ko�nja trimerom m2 0,52
4. Ko�nja �i�a�em ( no� ) m2 0,73
5. �i�anje �ive ograde m 2,46
6. Oblikovanje �ive ograde m 8,69
7. Frezanje tla m2 0,87
8. Sjetva trave i valjanje m2 0,87
9. Ru�no prekopavanje tla m2 3,50

10. Kopanje rupa za sadnju i sadnja kom 15,47
11. Sadnja sezonskog cvije�a kom 0,43
12. Utovar �ute - ru�no m³ 62,54
13. Ru�no kr�enje prostora m2 71,23
14. Ru�no planiranje tla poslije �i��enja m2 7,10
15. Struganje panjeva sat 173,54

III USLUGE TERETNIH I SPECIJALNIH VOZILA

1. Utovariva�
  - veliki     3,5  m³ sat 551,20
  - srednji  1,5   � sat 259,70
  - mali      0,5   � sat 132,50

2. Bager mobilni - 0,4 m3 sat 296,80
3. Mini bager sat 137,80
4. Autodizalica - ko�ara, polip sat 418,70
5. Cisterna - kamion sat 360,40
6. Traktor do 45 KS sat 127,20
7. Kamion kiper 15 m3 sat 349,80



Stranica 108 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 109

8. Kamion kiper 10   � sat 286,20
9. Kamion kiper   8   � sat 259,70

10. Buldozer sat 477,00
11. Spec.vozilo sme�ar 18 m3 sat 418,70
12. Autopodiza� - kontejneri sat 413,40
13. Specijalno vozilo - multicar sat 273,48
14. Kompresor sat 180,20
15. Kombi vozilo sat 127,20
16. Kombi vozilo km 5,30
17. Labudica km 16,96
18. Kamion kiper 2,5 t sat 190,80
19. Stroj za rezanje betona i asfalta m 37,10
20. Vibro nabija� sat 180,20
21. Stroj za usitnjavanje grana sat 190,80
22. Stroj za �i��enje javnih povr�ina ( usisiva� ) sat 63,60
23. Valjak sat 190,80
24. Vili�ar 4 t sat 180,20
25. Kamion �istilica sat 347,68

IV POGREBNE USLUGE

U-1 Organiziranje sahrane 212,00
U-2 Naknada za kori�tenje mrtva�nice po danu 106,00
U-3 Kopanje groba 636,00
U-4 Otvaranje i zatvaranje poklopne plo�e 106,00
U-5 Kopanje ulaza u grobnicu s ulazom 424,00
U-6 Ekshumacija iz zemlje 954,00
U-7 Ekshumacija iz grobnice s plo�om 424,00
U-8 Ekshumacija iz grobnice s ulazom 742,00
U-9 Kupljenje posmrtnih ostataka kod ekshumacije 318,00

U-10 Prijevoz i prijenos pokojnika do 30 km 212,00
U-11 Prijevoz pokojnika preko 30 km, po prijedenom kilometru 4,24
U-12 Lemljenje limenog lijesa 159,00
U-13 Radnici za izvr�enje usluga na zahtjev stranke, no�u,

blagdanom, nedjeljom i neradnim danima 868,85
U-14 Kupljenje unesre�enih po slu�benim naredbama 434,44
U-15 Naknada kod dodjele grobnog mjesta   kn/m2 74,36
U-16 Naknada za kori�tenje privremene grobnice - dnevno 15,90
U-17 Godi�nja naknada za kori�tenje grobnog mjesta

                     - grobna humka  m2 12,18
                     - grobnica             � 31,59

U-18 Naknada za obrtnike za post. pokl. plo�e m2 106,00
U-19 Naknada za obrtnike za post. ndgr. spomenika 106,00
U-20 Usluga natpisa na lijesu 21,72
U-21 Usluga natpisa na kri�u 21,72
U-22 Metalne pre�ke 86,88
U-23 Ukop poslije radnog vremena  po satu 186,80
U-24 Dovoz pokojnika izvan radnog vremena i blagdanom 224,17
U-25 Prijem pokojnika izvan radnog vremena i blagdanom kad 149,44

prijevoz vr�e druge pogr. tvrtke 149,44



Stranica 108 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 109

U-26 Prijevoz radnika kod ukopa i ekshumacije izvan grada Vukovara,
odnosno na groblja koja nisu pod upravom trg. dru�tva �Komunalac�  po km 5,30

U-27 Naknada kod dodjele grobnog mjesta na parceli 
novootvorenog dijela groblja �Dubrava� 1.361,06

U-28 No�enje urne i spu�tanje iste u raku 150,00
U-29 Kopanje dje�ijeg groba 300,00

V CIJENE  SATA  RADA  RADNIKA

1. NKV sat 34,50
2. PKV sat 36,52
3. KV sat 54,40
4. VKV sat 58,56
5. SSS sat 61,29
6. V�S sat 91,94
7. VSS sat 128,00

VI CIJENE GRA�EVINSKIH RADOVA

1. Izrada nogostupa od AB. MB-30 debljine 12 cm s 
pripremom podloge ( iskop, tampon, armat. oplata i beton ) m2 141,15

1.a Sanacija nogostupa AB. Mb -30 na postoje�i beton bez
pripreme podloge m2 112,69

1.b Izrada nogostupa na trasi postoje�ih betonskih staza
s uklanjanjem starog betona m2 166,15

2. Izrada nogostupa betonskim elementima 20/20/8
na sloju mr�ave glazure m2 171,20

3. Dobava i postava cestovnog rubnjaka u sloju betona
sa zalijevanjem istih 18/25/100 m 145,00

3.a Dobava i postava pje�a�kog rubnjaka u sloju betona
sa zalijevanjem istih 8/14/100 m 118,00

3.b Dobava i postava pje�a�kog rubnjaka u sloju betona
sa zalijevanjem istih 10/20/100 m 128,00

4. Ugradnja prometnog znaka kom 60,00
5. Ugradnja stup�i�a kom 42,00

CIJENE SU BEZ  PDV

Direktor:
Marinko Leko dipl. in�.



Stranica 110 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 111

 Temeljem odredbi čl. 35. st. 2. i čl. 391. st. 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06 ) i čl. 39. st. 6. Sta-
tuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukova-
ra br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) Gradsko poglavarstvo Grada Vu-
kovara na svojoj 57. sjednici, održanoj dana 16. svibnja 
2007. godine, donijelo je 

ODLUKU
o darovanju neizgrađenog građevinskog zemljišta
 u vlasništvu Grada Vukovara Republici Hrvatskoj

I.

Grad Vukovar daruje i prenosi u vlasništvo Republike 
Hrvatske nekretnine - neizgrađeno građevinsko zemljište u 
svom vlasništvu, i to katastarske čestice kako slijedi: 

 -  k.č. 3731/4, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 238 m2,

 -  k.č. 3731/5, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 225 m2, 

 -  k.č. 3735/2, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3735/3, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3736/1, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2, 

 -  k.č. 3736/2, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3736/3, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3736/4, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3736/5, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3736/6, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3736/7, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 350 m2,

 -  k.č. 3738/2, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3738/3, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2, 

 -  k.č. 3738/4, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3738/5, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3738/6, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 279 m2,

 -  k.č. 3739/2, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3739/3, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3742/3, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3742/4, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3742/5, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3742/6, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3742/8, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 283 m2,

 -  k.č. 3742/9, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 305 m2,

 -  k.č. 3744/4, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/5, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/6, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/7, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/8, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/9, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/10, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/11, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/12, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3744/13, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3745/1, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 342 m2,

 -  k.č. 3745/8, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 304 m2,

 -  k.č. 3747/3, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3747/4, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 148 m2,

 -  k.č. 3747/5, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3747/6, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3747/7, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3747/8, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3747/9, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 -  k.č. 3747/10, oranica Ul.Frana Kršinića (bivša Patkovi-
ćeva ulica), površine 153 m2,

 sve upisane u zk.ul. br. 7162 k.o. Vukovar.

II.

Nekretnine iz toč. I. ove Odluke daruju se Republici Hr-
vatskoj za potrebe stambenog zbrinjavanja po odredbama 
Zakona o području posebne državne skrbi.



Stranica 110 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 111

III.

Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i Republika Hrvat-
ska sklopit će Ugovor o darovanju kojim će urediti među-
sobna prava i obveze.

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/11
Urbroj: 2196/01-02-07- 11
Vukovar, 16. svibnja 2007. god.

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem čl. 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 
114/01) i čl. 39. t. 6. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) a u svezi čl. 
219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 
br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 57. sjednici, odr-
žanoj dana 16. svibnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HT–Hrvat-
ske telekomunikacije d.d. Zagreb radi postavljanja telefon-
skog kabela za telekomunikacijski objekt Mjesna telefonska 
mreža Vukovar – AXE 10 centar na kč. br. 2034, upisana u 
zk. ul. 3139 k.o. Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji kabelski dalekovod za telekomunikacijski objekt Mjesna 
telefonska mreža Vukovar – AXE 10 centar uz jednokra-
tnu naknadu za iskop rova površine 10,80 m3 u iznosu od 
432,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HT–Hrvatske telekomu-
nikacije d.d. Zagreb.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/54
Urbroj: 2196/01-02-07-7
Vukovar, 16. svibnja 2007. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 57. sjednici, održanoj da-
na 16. svibnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju izvansudske nagodbe

I.

Grad Vukovar prihvaća predloženu izvansudsku nago-
dbu između VIT d.o.o. Vukovar radi rješavanja imovinsko 
pravnih odnosa u postupku izgradnje prometnice u go-
spodarskoj zoni na način da se zamjene nekretnine u vla-
sništvu VIT d.o.o. Vukovar kč.br. 439/1 površine 670 m2 i 
kč.br. 439/2, površine 1491 m2 k.o. Vukovar i nekretnine u 
vlasništvu Grada Vukovara kč.br. 448/2 površine 888 m2, 
kč.br. 448/3 površine 867 m2, i kč.br. 395/45 površine 971 
m2, sve k.o. Vukovar, uz obvezu VIT d. o.o. Vukovar da 
Gradu Vukovaru plati naknadu za razliku površine u izno-
su od 113.000,00 kuna.

Izvansudska nagodba priložena je ovoj Odluci i čini njen 
sastavni dio.

II.

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Vukovara potpisati 
izvansudsku nagodbu iz točke I. ove Odluke.



Stranica 112 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 113

III.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/06-01/46
Urbroj: 2196/01-02-07-10
Vukovar, 16. svibnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i br. 2/04), a 
u svezi s članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 
114/01), i članka 3. stavka 1. točke 6. i 7. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu (NN br. 26/03–pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 
svojoj 57. sjednici, održanoj dana 16. svibnja 2007. godi-
ne donosi

ZAKLJUČAK

I.

Ovim Zaključkom isključuju se iz općenarodne imovine 
pod upravom M.N.O-a k.č. 787, upisana u zk. ul. br. 117 
k.o. Sotin, put u selu, površine 2943 m2, a koja u naravi 
predstavlja nerazvrstanu cestu, odnosno javnu površinu u 
nadležnosti Grada Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Grada 
Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/05
Urbroj: 2196/01-7-07-7
Vukovar, 16. svibnja 2007. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01 , 2/04 i 2/
06),a u svezi sa Natječajem za dodjelu potpora po Projektu 
- Potpore za osnivanje novih zadruga (Klasa:302-01/07-01/
09, Urbroj:2196/01-02-07-1 od 16. svibnja 2007.), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 57. sjednici, 
održanoj dana 16. svibnja 2007.godine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

potpora po Projektu – Potpore za osnivanje 
novih zadruga 

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora po Projektu – Potpore 
za osnivanje novih zadruga imenuju se:

1. Lidija Kiš - predsjednik
2. Vlatko Šeda - član 
3. Josip Kovač - član 

II

Zadaća Povjerenstva je da provodi postupak obrade po-
dnesenih zahtjeva za dodjelu potpore te upućivanje prije-
dloga Gradskom poglavarstvu Grada Vukovara koje dono-
si konačnu odluku o dodjeli potpore. Povjerenstvo je dužno 
u svom radu pridržavati se odredbi Natječaja za dodjelu 
potpora po Projektu – Potpore za osnivanje novih zadruga 
(Klasa: 302-01/07-01/09, Urbroj: 2196/01-02-07-1, od 
16. svibnja 2007.).

 
III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.



Stranica 112 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 113

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA:302-01/07-01/09 
URBROJ:2196/01-02-07-2 
Vukovar, 16. svibnja 2007. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01 , 2/04 i 2/
06),a u svezi sa Natječajem za dodjelu potpora po Proje-
ktu – Zajednički proizvod (clusteri) (Klasa:302-01/07-01/
08, Urbroj:2196/01-02-07-1 od 16. svibnja 2007.), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 57. sjednici, 
održanoj dana 16. svibnja 2007.godine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

potpora po Projektu “Zajednički proizvod 
(clusteri)“

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora po Projektu “Zajedni-
čki proizvod (clusteri)“ imenuju se:

1. Vlatko Šeda - predsjednik
2. Josip Kovač - član
3. Jugoslav Holik - član 

II

Zadaća Povjerenstva je da provodi postupak obrade po-
dnesenih zahtjeva za dodjelu potpore te upućivanje prije-
dloga Gradskom poglavarstvu Grada Vukovara koje dono-
si konačnu odluku o dodjeli potpore. Povjerenstvo je dužno 
u svom radu pridržavati se odredbi Natječaja za dodjelu 
potpora po Projektu – Zajednički proizvod (clusteri) (Kla-
sa:302-01/07-01/08, Urbroj:2196/01-02-07-1, od 16. 
svibnja 2007.).

III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/07-01/08
URBROJ: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 16. svibnja 2007. 

 Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01 , 2/04 i 2/
06),a u svezi sa Natječajem za dodjelu potpora po Proje-
ktu – Potpore tradicionalnim obrtima (Klasa:302-01/07-01/
10, Urbroj:2196/01-02-07-1 od 16. svibnja 2007.), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 57. sjednici, 
održanoj dana 16. svibnja 2007.godine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 
potpora po Projektu – Potpore tradicionalnim 

obrtima

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora tradicionalnim obrti-
ma imenuju se:

1. Svetislav Lađarević- predsjednik
2. Aranka Džalto- član
3. Ivica Adžić- član 

II

Zadaća Povjerenstva je da provodi postupak obrade po-
dnesenih zahtjeva za dodjelu potpore te upućivanje prije-
dloga Gradskom poglavarstvu Grada Vukovara koje dono-
si konačnu odluku o dodjeli potpore.

Povjerenstvo je dužno u svom radu pridržavati se odre-
dbi Natječaja za dodjelu potpora po Projektu – Potpore 
tradicionalnim obrtima (Klasa:302-01/07-01/10, Ur-
broj:2196/01-02-07-1, od 16. svibnja 2007.).

III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.



Stranica 114 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 115

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA:302-01/07-01/10
URBROJ:2196/01-02-07-2
Vukovar, 16. svibnja 2007. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/
04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 57. sjednici, 
održanoj dana 16. svibnja 2007. godine, donosi :

ODLUKU
 I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
za zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Gra-
da Vukovara od 09. svibnja 2007. godine, te se odobrava-
ju potpore pravnim osobama za zapošljavanje pripravnika 
VSS ili VŠS na području Grada Vukovara i to:

1.  EURO-ALUMINIJ d.o.o. , Vukovar, Ivana Meštrovi-
ća 22, za 

 -  Željka Mijić iz Vukovara, Bilogorska 17, diplomirani 
ekonomist

2.  KNJIGOVODSTVENI OBRT „EDUX“, Vukovar, Žu-
panijska 21a, za

 -  Dušanka Miščević iz Vukovara, Vijeća Europe 125, di-
plomirani ekonomist 

3. VUKOVARKA d.o.o., Vukovar, Priljevo 70, za 
 -  Dejan Drakulić iz Vukovara, V. R. Boškovića 2/25, di-

plomirani pravnik

Grad Vukovar potporama će subvencionirati poslodavca 
u iznosu od 3.000,00 kuna za plaćanje pripravnika VSS u 
trajanju od 12 mjeseci.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel za financije.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-07-9 
Vukovar, 16. svibnja 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 57. sjednici, održanoj da-
na 16. svibnja 2007. godine, donosi

RJEŠENJE 
I.

Imenuje se Povjerenstvo u sastavu:

1. BRANKO ŠEKULJICA, predstavnik Grada Vukovara
2.  ZDENKO JUKIĆ, predstavnik Javne vatrogasne postroj-

be Vukovar
3. ZDENKO LOVRIĆ, predstavnik VUPIK-a d.d. Vukovar

Zadaća Povjerenstva: izraditi Plan operativne provedbe 
Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od 
požara na poljoprivrednom zemljištu za vrijeme sazrijeva-
nja i žetve strnih žitarica i uljarica u 2007. godini, koji mo-
ra sadržavati:
-  ustroj Vatrogasne postrojbe, raspored vatrogasnog dežur-

stva, motrenja i dojava požara,
-  pregledne karte poljoprivrednih površina s ucrtanim polj-

skim putovima prohodnim za vatrogasna vozila, rijeka-
ma, vodotocima i crpilištima vode za gašenje požara.

Rok za izvršenje zadaće je 8 dana.

II.

Ovo će se Rješenje objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/07-01/07
Urbroj: 2196/01-02-07-1
Vukovar, 16. svibnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog



Stranica 114 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 115

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 57. sjednici, održanoj dana 16. 
svibnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/05
Predmet nabave: Ustupanje radova na obnovi i ocrtavanju 
horizontalne prometne signalizacije gradskih ulica na po-
dručju Grada Vukovara tijekom 2007.g.
Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda u skladu 
sa člankom 3. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti(“Narodne novine” br. 14/02 )
Broj zaprimljenih ponuda: 3(tri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljni-
ji ponuditelj za ustupanje radova na obnovi i ocrtavanju 
horizontalne prometne signalizacije gradskih ulica na po-
dručju Grada Vukovara tijekom 2007.g., «SIGNALIZACI-
JA» d.o.o. iz Zagreba, Trakošćanska br. 30, po cijeni od 
115.730,00 kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda tvrtke «SIGNALIZACIJA» d.o.o. iz Zagreba, Trako-
šćanska br. 30 proglašena je prihvatljivom, ponuditelj spo-
sobnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-

da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO
Klasa:340-01/07-01/03
Urbroj:2196/01-02-07-15
Vukovar, 16. svibnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 57. sjednici, održanoj dana 16. 
svibnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/10
Predmet nabave: Stručni nadzor za sve struke prilikom 
izgradnje objekta Eko-etno kluba Adica u Vukovaru.
Način nabave: Javno prikupljanje ponuda u skladu sa član-
kom 3. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti(“Narodne novine” br. 14/02 )
Broj zaprimljenih ponuda: 3(tri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji po-
nuditelj za Stručni nadzor za sve struke prilikom izgradnje 
objekta Eko-etno kluba Adica u Vukovaru, «TORZO» d.o.o. 
iz Lovasa, S.S. Kranjčevića br. 47, po cijeni od 78.000,00 
kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda tvrtke «TORZO» d.o.o iz Lovasa, S.S. Kranjčevića br. 
47, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a 
cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/06-01/50
Urbroj:2196/01-02-07-77
Vukovar, 16. svibnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog



Stranica 116 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 117

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 57.sjednici, održanoj dana 16. 
svibnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/09
Predmet nabave: Usluge mjernika za snimanje podloge zi-
da u Ulici Stjepana Radića u Vukovaru i izradu elaborata 
spajanja čestica za kapelicu Uskrsnuća na Ovčari u Vuko-
varu.
Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda u skladu 
sa člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (“Narodne novine” br. 14/02 )
Broj zaprimljenih ponuda: 1(jedna)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za usluge mjernika za snimanje podloge zida u Ulici 
Stjepana Radića u Vukovaru i izradu elaborata spajanja če-
stica za kapelicu Uskrsnuća na Ovčari u Vukovaru Zajedni-
čki geodetski ured Snježana Rako i Igor Mihelić, iz Vukova-
ra, Kardinala Alojzija Stepinca br. 6, po cijeni od 18.000,00 
kuna bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda Zajedničkog geodetskog ureda Snježana Rako i Igor 
Mihelić, iz Vukovara, Kardinala Alojzija Stepinca br. 6, pro-
glašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a cijena 
prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/07-01/15
Urbroj:2196/01-02-07-15
Vukovar, 16. svibnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 57.sjednici, održanoj dana 16. 
svibnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/09
Predmet nabave: Stručni nadzor za sve struke prilikom 
izgradnje objekta mrtvačnice na starom katoličkom groblju 
u Vukovaru.
Način nabave: Javno prikupljanje ponuda u skladu sa član-
kom 3. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti(“Narodne novine” br. 14/02 )
Broj zaprimljenih ponuda: 4(četiri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji po-
nuditelj za Stručni nadzor za sve struke prilikom izgradnje 
objekta mrtvačnice na starom katoličkom groblju u Vuko-
varu, «SKICA» d.o.o iz Vinkovaca, Hrvatskih kraljeva br. 
14, po cijeni od 16.000,00 kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda «SKICA» d.o.o. iz Vinkovaca, Hrvatskih kraljeva br. 
14, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a 
cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.



Stranica 116 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 117

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/04-01/10
Urbroj:2196/01-02-07-49
Vukovar, 16. svibnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 5. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara broj 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sjednici održanoj 
dana 5. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Gradsko poglavarstvo počet će od 1. srpnja 2007. go-
dine održavanje sjednica u elektroničkom obliku u okviru 
komponente e-Uprava, Projekta e-Vukovar.

II.

Gradonačelnica Grada Vukovara dat će nalog i upute 
upravnim tijelima Grada o načinu pripreme materijala za 
sjednice Poglavarstva u elektroničnom obliku u roku 8 da-
na od dana donošenja ove Odluke.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/06-01/20
Urbroj:2196/01-02-07-43
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 40. stavka 2. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara broj 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sjednici održanoj 
dana 5. lipnja 2007. godine, donosi

POSLOVNIK
o izmjeni i dopuni Poslovnika Gradskog 

poglavarstva Grada Vukovara

Članak 1.

U članku 29. stavku 2. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 6/05) riječi “ na način koji omogućuje umnožavanje za 
potrebe Poglavarstva” zamjenjuju se riječima “u elektroni-
čkom obliku prikladnom za dostavu članovima Poglavar-
stva”.

Članak 2.

U članku 33. stavku 2. zarez i riječi “a u iznimno hitnim 
slučajevima” brišu se.

Članak 3.

U članku 53. stavku 1. iza riječi “javan” dodaju se riječi “ 
i vrši se direktnim video prijenosom sjednice Poglavarstva 
putem interneta”.

Članak 4.

Ovaj poslovnik primjenjuje se od 1. srpnja 2007. godi-
ne.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:023-01/05-01/04
Urbroj:2196/01-02-07-2
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 3. stavka 1., 4. i 5., članka 22. stavka 
4. i članka 24. Zakona o zaštiti od požara (“N.N.” br. 58/
93), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 58. 
sjednici, održanoj dana 5. lipnja 2007. godine, donosi

PLAN
operativne provedbe mjera zaštite od požara na 

otvorenom prostoru za vrijeme žetve strnih usjeva 

2007.godine

I

Vatrogasno dežurstvo za vrijeme sazrijevanja i žetve str-
nih usjeva 2007. godine organizira se preko Javne vatroga-
sne postrojbe Vukovar koja se nalazi u Vukovaru, Trg Mati-
je Gupca br. 2, kojoj će se dojavljivati požari nastali na po-
ljoprivrednom zemljištu putem telefona broj 93 ili 112.



Stranica 118 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 119

II

Motrilačko dojavnu službu za vrijeme sazrijevanja i žetve 
strnih usjeva organizirat će VUPIK d.d. Vukovar.

III

Vatrogasna postrojba Vukovar dužna je obaviti pregled i 
pripremiti vatrogasnu opremu potrebnu za intervencije na 
otvorenom prostoru o čemu će zapovjednik Javne vatroga-
sne postrojbe izdati pismenu potvrdu, koja je sastavni dio 
ovog Plana.

 IV

VUPIK d.d. Vukovar sačinit će preglednu kartu poljopri-
vrednih površina sa zasijanim strnim usjevima, te prikaz 
prometnica prohodnih za vatrogasna vozila i crpilišta vode, 
koje su sastavni dio ovog Plana.

V

Sastavni dio ovog Plana čini i dokumentacija o pregle-
du i ispitivanju hidrantske mreže javnog uličnog vodovoda 
na području Grada, te izmjerenom tlaku i količini vode na 
najudaljenijem hidrantu za priključak vatrogasnih vozila i 
pumpi kod gašenja požara, koju će izdati ovlaštena tvrtka.

VI

Za provođenje ovog Plana zadužuje se Povjerenstvo či-
ji su članovi predstavnici Gradskog poglavarstva, VUPIK-a 
d.d. i Javne vatrogasne postrojbe, i to:

1. BRANKO ŠEKULJICA
2. ZDENKO LOVRIĆ
3. ZDENKO JUKIĆ

Zadaća Povjerenstva je nadzor nad izradom karte iz to-
čke IV. ovog Plana te ustroj i nadzor vatrogasnog dežurstva 
i motrilačko dojavne službe.

VII

Ovaj Plan objavit će se u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/07-01/07
Urbroj: 2196/01-02-07-3
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

 Na temelju članka 39. točka 4. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i 
članka 45. Odluke o komunalnom redu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 1/02, 6/02, 8/03 i 9/05), Gradsko po-
glavarstvo Grada Vukovara na svojoj 58. sjednici, održanoj 
dana 5. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O PLANU

RAZMJEŠTAJA I UVJETIMA POSTAVLJANJA 
KIOSKA NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA 

Članak 1.

U Odluci o planu razmještaja i uvjetima postavljanja kio-
ska na području Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Gra-
da Vukovara br. 02/05, 03/06 i 08/06) u članku 2. tablice, 
pod rednim brojem 5. u koloni STANJE LOKACIJE riječ 
„postojeća“ mijenja se i glasi „ukida se“.

Članak 2. 

U članku 3. stavak 1. podstavak c) iza broja 4., briše se: 
„5.,“ . 

Članak 3.

U članku 4. stavak 1. podstavak a) iza broja 4., briše se: 
„5.,“.

 
Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-01/05-01/05
Urbroj: 2196/01-02-07-5 
 Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog 

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji linijskog 
prijevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službe-
ni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/00) i članka 13. Pravilni-
ka o dopusnicama za obavljanje linijskog prijevoza putnika 
(“N.N.” br. 54/99), Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sje-
dnici, održanoj dana 05. lipnja 2007. godine, donosi



Stranica 118 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 119

ODLUKU
o dodatnom privremenom obavljanju linijskog

noćnog prijevoza putnika
 I.

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vukovar oba-
vljanje privremenog dodatnog linijskog noćnog prijevoza 
putnika u cestovnom prometu nedjeljom u 03,00 i 04,00 
sati na lokalnim linijama:
TRPINJSKA CESTA - TRŽNICA - SAJMIŠTE – MITNICA

 II.

Grad Vukovar će sudjelovati u troškovima prijevoza u 
iznosu od 1.000,00 kuna dnevno.

 
 III.

Zadužuju se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada i Upravni odjel financija da prate provođe-
nje ove Odluke. 

 
 V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/07-01/08
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 05. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 
lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-07/01
Predmet nabave: Izrada Detaljnog plana uređenja za Župa-
nijsku ulicu u Vukovaru.

Način nabave: Javno nadmetanje u otvorenom postupku 
nabave (čl.10. Zakona o javnoj nabavi)
Broj nadmetanja: Javno nadmetanje br. 07-22-6224/691
Broj zaprimljenih ponuda: 4 (četiri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za izradu Detaljnog plana uređenja za Županijsku uli-
cu u Vukovaru, društvo «ARHEO» d.o.o. Zagreb, Vinogra-
di, I odvojak 6, po cijeni od 98.000,00 kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva «Arheo» d.o.o. Zagreb, Vinogradi, I odvojak 
6., proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a ci-
jena prihvatljive ponude najnižom.

 
IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka će se objavit u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/03
Urbroj:2196/01-02-07-29
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 
lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.



Stranica 120 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 121

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/07
Predmet nabave: Ustupanje radova na sanaciji javne ras-
vjete u Ulici Ive Tijardovića u Vukovaru.
Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda u skladu 
sa člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti «Narodne novine» br. 14/02) 
Broj zaprimljenih ponuda: 4 (četiri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji po-
nuditelj za ustupanje radova na sanaciji javne rasvjete u 
Ulici Ive Tijardovića u Vukovaru Elektroinstalacijsko-trgo-
vački obrt «Crnjac», vl. Miljenka Crnjac iz Vukovara, Trg 
Hrvatskih branitelja 10, po cijeni od 93.530,00 kuna, bez 
PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda Elektroinstalatersko-trgovačkog obrta «Crnjac», Vu-
kovar, Trg Hrvatskih branitelja 10, proglašena je prihvatlji-
vom, ponuditelj sposobnim, a cijena prihvatljive ponude 
najnižom. 

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka će se objavit u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/07-01/13
Urbroj:2196/01-02-07-15
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sjednici, održanoj 
dana 5. lipnja 2007. godine, donosi slijedeću

ODLUKU

I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća supokro-
viteljstvo 292. SINJSKE ALKE koja će se održati 03., 04., i 
05. kolovoza 2007. godine. 

U tu svrhu odobrava se isplata u iznosu od 10.000,00 ku-
na (bez PDV-a) u korist žiro računa VAD-a broj: 2330003-
1100132802 VITEŠKO ALKARSKO DRUŠTVO SINJ, Še-
talište Alojzija Stepinca 2/I, 21230 Sinj, kod Splitske banke 
d.d. Split, na teret proračunskih sredstava – tekuća pričuva 
Grada Vukovara.

 II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o donaciji 
između Grada Vukovara i Viteško alkarskog društva Sinj.

 III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

 IV.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/07-01/26
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sjednici održanoj dana 
5. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se ponuda br. 48/07 od 09. svibnja, Elektroin-
stalacije «Crnjac» iz Vukovara, Trg Hrvatskih branitelja 10, 
za popravak rasvjete u Dječjem vrtiću «Vukovar 1» - Podru-
čni odjel «Leptirić» u Borovo naselju, po cijeni od 9.642,00 
kuna (bez PDV-a).

II.



Stranica 120 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 121

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnost i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/07-01/03
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sjednici, održanoj 
dana 5. lipnja 2007. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća sufi-
nanciranje pripremnih instruktivnih seminara za upis na 
I. godinu fakulteta za sve maturante sa područja Grada 
Vukovara, te u tu svrhu odobrava sredstva u iznosu od 
30.000,00 kuna. 

 II.
 
Isplata će se obaviti na teret proračunskih sredstava – 

sponzorstvo i pokroviteljstvo Grada Vukovara na žiro ra-
čun Vukovarsko-srijemske županije.

 
 III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

 IV.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-01/07-01/04
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 
i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 58. sjednici, održa-
noj dana 5. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
  

 I.
 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.000,00 kuna za 

nagradu gospodinu MUSTAFI NADAREVIĆU, za mušku 
ulogu u predstavi «HASANAGINICA» na ovogodišnjem 
Festivalu glumca.

 
 II.

 
Nagrada će se uplatiti na žiro račun nagrađenog glumca 

broj: 2484008-3108175365-759251 kod Raiffeisen ban-
ke. 

 
 III.

 
Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-

da Vukovara.
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO
 
Klasa: 402-08/07-01/27
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 5. lipnja 2007. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 
lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE



Stranica 122 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 123

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/12
Predmet nabave: Zbrinjavanje mazuta iz cisterne u Gospo-
darskoj zoni Vukovar-Borovo.
Način nabave: Javno prikupljanje ponuda u skladu sa član-
kom 3. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti «Narodne novine» br. 14/02) 
Broj zaprimljenih ponuda: 6 (šest)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za obavljanje poslova zbrinjavanja mazuta iz cister-
ne u Gospodarskoj zoni Vukovar-Borovo, društvo «Ter-
moclean ZG» d.o.o. iz Zagreba, Turinina 2, po cijeni od 
113.150,00 kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva «Termoclean ZG» d.o.o. iz Zagreba, Turinina 
2, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a ci-
jena prihvatljive ponude najnižom. 

 
 IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka će se objavit u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/26
Urbroj:2196/01-02-07-30
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 

lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-07/04
Predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije za uređe-
nje zgrade Državnog arhiva u Vukovaru
Način nabave: Javno nadmetanje u otvorenom postupku 
nabave (čl.10. Zakona o javnoj nabavi)
Broj nadmetanja: Javno nadmetanje br. 07-22-8655/942
Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za izradu projektne dokumentacije za uređenje zgra-
de Državnog arhiva u Vukovaru, društvo «SKICA» d.o.o. iz 
Vinkovaca, Hrvatskih kraljeva 14, po cijeni od 239.000,00 
kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-naj-
niže cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, 
ponuda društva «SKICA» d.o.o. iz Vinkovaca, Hrvatskih 
kraljeva 14, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposo-
bnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom. 

 
 IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka će se objavit u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-07-28
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 



Stranica 122 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 123

a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 
lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/13
Predmet nabave: Nabava i postavljanje urbane opreme u 
Gradu Vukovaru-klupa za sjedenje i koševa za otpatke
Način nabave: Javno prikupljanje ponuda u skladu sa član-
kom 3. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti «Narodne novine» br. 14/02) 
Broj zaprimljenih ponuda: 2 (dvije)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za obavljanje poslova nabave i postavljanja urbane 
opreme u Gradu Vukovaru – klupa za sjedenje i koševa za 
otpatke društvo «VOJTEK» d.o.o. iz Belog Manastira, Bele 
Bartoka 13, po cijeni od 178.000,00 kuna, bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva «VOJTEK» d.o.o. iz Belog Manastira, Bele 
Bartoka 13, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposo-
bnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom. 

 
 IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka će se objavit u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/07-01/27
Urbroj:2196/01-02-07-14
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 
lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-07/05
Predmet nabave: Pružanje privremenih trajektnih usluga 
na relaciji Grad Vukovar (Republika Hrvatska) – Općina 
Bač (Republika Srbija)
Način nabave: Izravna pogodba u pregovaračkom postu-
pku bez objave poziva za nadmetanje u skladu s čl.12.st.6. 
toč.3. Zakona o javnoj nabavi(“Narodne novine” br. 117/
01 i 92/05),

II.

Prihvaća se ponuda trgovačkog društva «Vodogradnja 
Osijek» d.d. iz Osijeka, Šandora Petefija 206a, od 01. li-
pnja 2007.g., za pružanje privremenih trajektnih usluga na 
relaciji Grad Vukovar (Republika Hrvatska) – Općina Bač 
(Republika Srbija) po cijeni od 21.971,72 eura mjesečno 
(s PDV-om) za period od 01. srpnja 2007.g. do 31. svibnja 
2008.g.

III.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o pružanju 
privremenih trajektnih usluga na relaciji Grad Vukovar (Re-
publika Hrvatska) – Općina Bač (Republika Srbija).

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

V.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:342-01/07-01/01
Urbroj:2196/01-02-07-7
Vukovar, 5. lipnja 2007.



Stranica 124 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 125

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 58.sjednici, održanoj dana 5. 
lipnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-07/06
Predmet nabave: Pružanje stručne usluge za organizaciju i 
provedbu državnog, javnog, otvorenog, projektnog, u je-
dnom stupnju i anonimnog natječaja za izradu idejnog ur-
banističko-arhitektonskog i likovnog rješenja Vodotornja 
kao memorijalnog spomen-obilježja Domovinskog rata u 
Vukovaru.
Način nabave: Izravna pogodba u pregovaračkom postu-
pku bez objave poziva za nadmetanje u skladu s čl.12.st.6. 
toč.3. Zakona o javnoj nabavi(“Narodne novine” br. 117/
01 i 92/05),

II.

Prihvaća se ponuda Udruženja hrvatskih arhitekata, Za-
greb, Trg Bana Jelačića br. 3/I, za za organizaciju i prove-
dbu državnog, javnog, otvorenog, projektnog, u jednom 
stupnju i anonimnog natječaja za izradu idejnog urbanisti-
čko-arhitektonskog i likovnog rješenja Vodotornja kao me-
morijalnog spomen-obilježja Domovinskog rata u Vukova-
ru, po cijeni od 487.000,00 kuna bez PDV.

III.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Udruženja hrvatskih arhitekata Zagreb.

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

V.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 611-05/05-01/01
Urbroj:2196/01-02-07-18
Vukovar, 5. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog



Stranica 124 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 125



Stranica 126 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 127



Stranica 126 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007 Broj 3 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 127

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Vukovara za razdoblje od 
01.siječnja do 31. prosinca 2006.g. .....................................................................................................................65
Odluka o usvajanju Godišnjeg obračuna Proračuna Grada Vukovara za razdoblje od
 01. siječnja do 31. prosinca 2006.g. ..................................................................................................................102
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića Vukovar I za 2006.g. ..................................................102
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića Vukovar II za 2006.g ..................................................102
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Gradskog muzeja Vukovar za 2006.g. ....................103
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Gradske knjižnice Vukovar za  2006.g ....................103
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu Javne vatrogasne postrojbe Vukovar i Financijskog izvješća za 2006.g. .....103
Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti........................................................................................................................103
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 2006.g. u Gradu Vukovaru .............................................................................................................................104
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2006.g. u Gradu Vukovaru. .......................................................................................................105
Rješenje o izboru ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar I.........................................................................................105
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o davanju suglasnosti na Cjenik trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar......................................106
Odluka o darovanju Republici Hrvatskoj neizgrađenog građevinskog zemljišta u 
vlasništvu Grada Vukovara..................................................................................................................................110
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HT d.d. Zagreb na kč.br. 2034 k.o. Vukovar. ....................................111
Odluka o sklapanju izvansudske nagodbe između Grada Vukovara i  VIT-a d.o.o. Vukovar radi  
uređenja imovinsko pravnih odnosa. ...................................................................................................................111
Zaključak  o isključenju iz općenarodne imovine pod upravom M.N.O-a kč.br. 787 k.o. Sotin, 
koja u naravi predstavlja nerazvrstanu cestu. .......................................................................................................112
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora za osnovanje novih zadruga..........................................112
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora za “zajednički proizvod” ...............................................113
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima. ................................................113
Odluka  za dodjeli bespovratnih potpora za zapošljavanje pripravnika 
VSS ili VŠS na području Grada Vukovara. ..........................................................................................................114
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana operativne provedbe  programa 
aktivnosti i provedbi posebnih mjera zaštite od požara na poljoprivrednom  zemljištu za 2007.g. .......................114
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na obnovi i  ocrtavanju horizontalne 
prometne signalizacije gradskih ulica na području Grada Vukovara tijekom 2007.g.............................................115
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za stručni nadzor prilikom izgradnje objekata 
Eko etno klub Adica u Vukovaru .........................................................................................................................115
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  za usluge mjernika za snimanje podloge za potporni 
zid u Ulici S. Radića i izradu elaborata spajanja čestica za kapelicu Uskrsnuća na  Ovčari u Vukovaru.................116
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  za  stručni nadzor prilikom izgradnje objekta mrtvačnice 
na Starom katoličkom groblju u Vukovaru...........................................................................................................116
Odluka o početku održavanja sjednica Gradskog poglavarstva u elektroničnom obliku. ......................................117
Poslovnik o izmjeni i dopuni Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Vukovara. ..............................................117
Plan operativne provedbe mjera zaštite od požara na otvorenom prostoru za vrijeme 
žetve strnih usjeva u 2007.g ................................................................................................................................117
Odluka o izmjeni Odluke o planu razmještaja i uvjetima postavljanja kioska na području Grada Vukovara .........118
Odluka o dodtanom privremenom obavljanju linijskog noćnog prijevoza putnika................................................119
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu Detaljnog plana uređenja za Županijsku ulicu u Vukovaru.........119
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za ustupanje radova na sanaciji javne rasvjete u 
Ulici Ive Tijardovića u Vukovaru..........................................................................................................................119
Odluka o sudjelovanju u sponzorstvu za održavanje 292. Sinjske Alke. ...............................................................120
Odluka o prihvaćanju ponude Elektroinstalacije Crnjac – Vukovar za popravak rasvjete u 
Dječjem vrtiću Vukovar I – Područni odjel «Leptirić» Borovo naselje....................................................................120
Odluka o sufinanciranju pripremnih instruktivnih seminara za upis na fakultete za sve maturante 
sa područja Grada Vukovara ...............................................................................................................................121
Odluka o nagradi glumca Mustafe Nadarevića za ulogu u predstavi «Hasanaginica» na Festivalu glumca ............121
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zbrinjavanje mazuta iz cisterne u   Gospodarskoj zoni 
Vukovar-Borovo ..................................................................................................................................................121



Stranica 128 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 / 2007

»Službeni vjesnik, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-017

Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu projektne dokumentacije za uređenje zgrade 
Državnog arhiva u Vukovaru ...............................................................................................................................122
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za nabavu i postavljanje urbane opreme u Gradu Vukovaru – 
klupa za sjedanje i koševe za otpatke...................................................................................................................123
Donošenje Odluke o prihvaćanju ponude trgovačkog društva «Vodogradnja Osijek» d.d.Osijek, 
 za pružanje privremenih trajektnih usluga na relaciji Grad Vukovar 
(Republika Hrvatska) – Općina Bač (Republika Srbija) ........................................................................................123
Odluka o prihvaćanju ponude i troškovnika organizacije i provedbe Natječaja za izradu idejnog 
urbanističko arhitektonskog i likovnog rješenja Vodotornja kao memorijalnog spomen-obilježja 
Domovinskog rata u Vukovaru ............................................................................................................................124


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	RJEŠENJE 
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	POSLOVNIK
	PLAN
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU

